
 Dům dětí a mládeže Ostrava-Poruba, příspěvková organizace 
M. Majerové 23/1722, 708 00 Ostrava-Poruba 

tel. 596 953 661, e-mail: reditel@ddmporuba.cz, www.ddmporuba.cz 

 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
22. ročník 

oblastní výtvarná soutěž 

„BAREVNÝ PODZIM“ 2016 
ÚČAST V ZÁKLADNÍM KOLE: 

4813 dětí a žáků  
z 93 MŠ, ZŠ, ŠD, GYM, DDM  

 

DO OBLASTNÍHO KOLA POSTOUPILO: 1088 DĚTÍ 

U M Í S T Ě N Í: 
0. KATEGORIE (děti MŠ 4 – 6 let) 

UMÍSTĚNÍ JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŠKOLA 
1. místo Sofie Gunárová, 5 let MŠ Varenská 2a, Ostrava, p. o. 

2. místo Erik Toráč, 5 let MŠ U Dvoru 22a, Ostrava – Mariánské Hory, p. o. 

3. místo Dominik Holešovský, 6 let MŠ Bařiny 700, Štramberk, p. o. 

3. místo Kristýna Mamulová, 6 let MŠ Varenská 2a, Ostrava, p. o. 

I. KATEGORIE (1. – 3. tř. ZŠ) 

UMÍSTĚNÍ JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŠKOLA 
1. místo Barbora Šímová, 3. třída  ZŠ Porubská 12/832, Ostrava – Poruba, p. o. 

1. místo Viktorie Nováková, 3. třída ZŠ Datyňská 690 5, Vratimov, p. o. 

2. místo Natálie Cyroňová, 3. B ZŠ Dětská 915, Ostrava – Poruba, p. o. 

2. místo Vojtěch Oborný, tř. 2. A ZŠ Gen. Janka 1208, Ostrava – Mariánské Hory, p. o. 

3. místo Julie Pacalová, 3. třída ZŠ a MŠ při lázních Klimkovice, Hýlov 24, p. o. 

3. místo Kristýna Vlková, 3. B Církevní ZŠ svaté Ludmily, Hradec nad Moravicí 

II. KATEGORIE (4. a 5. tř. ZŠ) 

UMÍSTĚNÍ JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŠKOLA 
1. místo Viktor Valenčin, tř. 5. B ZŠ Datyňská 690 5, Vratimov, p. o. 

2. místo Lukáš Gajecký, 4. třída ZŠ Porubská12/ 832, Ostrava – Poruba, p. o. 

3. místo Karolína Jedziniaková, 4. třída ZŠ Porubská12/ 832, Ostrava – Poruba, p. o. 

 

III. KATEGORIE (6. a 7. tř. ZŠ, prima a sekunda GYM) 

UMÍSTĚNÍ JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŠKOLA 

1. místo Barbora Máchová, tř. 6. B ZŠ Starý Jičín 126, okres Nový Jičín, p. o. 

2. místo Anežka Podroužková, 7. třída ZŠ Jugoslávská 23, Ostrava - Zábřeh, p. o. 

2. místo Linda Mikušíková, tř. 6. C ZŠ a MŠ Mitušova 16, Ostrava – Hrabůvka, p. o 

3. místo Tereza Bradáčová, tř. 6. B ZŠ Nový Jičín, Komenského 66, p. o. 

3. místo Darina Sikorová, 7. třída ZŠ Porubská 12/832, Ostrava – Poruba, p. o. 

 

mailto:reditel@ddmporuba.cz
http://www.ddmporuba.cz/


 

IV. KATEGORIE (8. a 9. tř. ZŠ a příslušné ročníky gymnázií) 

UMÍSTĚNÍ JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŠKOLA 

1. místo Lucie Jurošková, tř. 8. A ZŠ El. Krásnohorské 2254, Frýdek – Místek, p. o. 

1. místo Anna Nevřivová, tř. 8. A ZŠ K. Pokorného 1382, Ostrava – Poruba, p. o. 

2. místo Valentýna Kellerová, tř. 8. A ZŠ K. Pokorného 1382, Ostrava – Poruba, p. o. 

2. místo Daniela Genelová, tř. 8. B ZŠ Jugoslávská 23, Ostrava – Zábřeh, p. o. 

3. místo Kateřina Emma Gulaková, 9. tř. ZŠ Komenského 668/13, Ostrava – Poruba, p. o. 

3. místo Zuzana Kušnírová, 9. třída ZŠ Hradec nad Moravicí, Opavská 217, p. o. 

Zvláštní cena 
poroty za kresbu Sabina Randáková, tř. 9. A ZŠ K. Pokorného 1382, Ostrava – Poruba, p. o. 

 

ZVLÁŠTNÍ CENA POROTY  

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ŠKOLA 
Společná práce dětí   
z třídy Květinka 

MŠ Dvorní 763, Ostrava – Poruba, p. o. 

Samanta Gogová, tř. 3. B ZŠ Šalounova 56, Ostrava – Vítkovice, p. o. 

Klára Papežová, 6 let MŠ Ignáta Herrmanna 23, Ostrava – Hrabůvka, p. o. 

Krainová Pavlína, 6 let MŠ Ignáta Herrmanna 23, Ostrava – Hrabůvka, p. o. 

Michal Kejda, 2. třída ZŠ pro tělesně postižené, Dostojevského 12, Opava, p. o. 

Petr Zajunc, 5. třída ZŠ pro tělesně postižené, Dostojevského 12, Opava, p. o. 

 

 

Odborná porota se při hodnocení zaměřila na správné provedení výtvarné techniky, 
na výtvarnou kompozici, samostatnost dětí a rovněž práce měla odpovídat 

tématu soutěže. 

 

SLOŽENÍ POROTY:  

předsedkyně poroty – pedagog a malířka Mgr. Danuše Markovová, Art-For-Ma 
 
Ing. arch. Kateřina Buschová,  ARCHPLAN Ostrava  
Mgr. Alena Kabátová, ZŠ Datyňská 690, Vratimov, p. o. 
Mgr. Zuzana Hájková, ZŠ a MŠ při lázních Klimkovice, Hýlov 24, p. o. 

Bohumila Raděntová, DDM Ostrava-Poruba, p. o.     

                                
 

 

Ceny vítězům budou předány na vernisáži výstavy  

20. ročníku výtvarné soutěže „BAREVNÝ PODZIM“ 2016 

dne 23. 11. 2016 v 15:00 hodin – sál DDM Ostrava-Poruba,  

ul. M. Majerové 23/1722. 

VÝSTAVA NEJLEPŠÍCH PRACÍ POTRVÁ  
OD 23. LISTOPADU DO 30. LISTOPADU 2016. 

 


